[image: image1.jpg]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 28.10.2021                                  № 181
                                  г. Грязовец

О присвоении звания «Почетный гражданин Грязовецкого муниципального района»
В соответствии с Положением о присвоении звания «Почетный гражданин Грязовецкого муниципального района», утвержденным решением Земского Собрания района от 26.02.2021 № 104, принимая во внимание протокол Комиссии по наградам при главе Грязовецкого муниципального района от 19.10.2021 № 11,
Земское Собрание района РЕШИЛО:
1. Присвоить звание «Почетный гражданин Грязовецкого муниципального района» МОСКВИНОЙ Наталье Александровне, учителю муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Грязовецкого муниципального района Вологодской области «Средняя школа № 2 г.Грязовца» за личный вклад в развитие системы образования Грязовецкого муниципального района, верность профессии и многолетний добросовестный труд.

2. Вручить МОСКВИНОЙ Наталье Александровне удостоверение, памятный и нагрудный знаки Почетного гражданина Грязовецкого муниципального района.
3. Внести запись о присвоении МОСКВИНОЙ Наталье Александровне звания «Почетный гражданин Грязовецкого муниципального района» в книгу Почета Грязовецкого муниципального района.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Грязовецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Грязовецкого муниципального района -
председатель Земского Собрания                                                                  С.А.Фёкличев